武隆发改发〔2021〕169号
重庆市武隆区发展和改革委员会

关于游客接待中心至江北幼儿园片区污水管网建设项目可行性研究报告的批复
重庆市武隆排水有限责任公司：

你司《关于审批游客接待中心至江北幼儿园片区污水管网建设项目可行性研究报告的请示》（渝武排水文〔2021〕20号）已收悉。根据武隆区住房和城乡建委《关于游客接待中心至江北幼儿园片区污水管网建设项目可研报告审查意见的函》（武隆建函[2021]158号），经研究，原则同意中都工程设计有限公司编制的《游客接待中心至江北幼儿园片区污水管网建设项目可行性研究报告》。现批复如下：

一、项目名称：游客接待中心至江北幼儿园片区污水管网建设项目。

二、项目代码：2110-500156-04-01-230774。

三、项目法人：重庆市武隆排水有限责任公司。
四、建设性质：新建。
五、建设地址：武隆区芙蓉街道。

六、建设主要内容及规模：本项目主要建设内容包括土石方、管网安装，以及管网附属构筑物工程；项目拟敷设游客接待中心至武隆江北幼儿园片区污水管网492米，其中DN400管径无缝钢管467米，DN200管径无缝钢管25米，设置钢筋砼检查井21座，钢筋砼支墩23个。

七、总投资及资金来源：项目总投资208.66万元，其中：工程费用151.75万元，工程建设其他费用41.46万元，预备费15.45万元。资金来源渠道为：武城提升组办发[2021]2号文下达的城市管网及污水处理提质增效中央预算资金。
八、建设时限：4个月。

接此批复后，请按照国家基本建设程序完善相关手续，不得违法违规举借债务筹措政府投资资金，抓紧完善项目开工手续，加强项目管理，严格控制建设规模和投资，确保工程早日建成投用，发挥效益。
重庆市武隆区发展和改革委员会

2021年11月9日

重庆市武隆区发展和改革委员会办公室        2021年11月9日印发
PAGE
- 3 -